
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

AREA AMMINISTRATIVA

Atto di Liquidazione N. Generale 380 del 29/10/2021

Atto di Liquidazione N. Area 231 del 29/10/2021

OGGETTO: : ACQUISTO N. 2 CONDIZIONATORI PORTATILI. 
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1593 DEL 8.7.2021 ALLA 
SIFE S.R.L..

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: : ACQUISTO N. 2 CONDIZIONATORI PORTATILI. LIQUIDAZIONE 
FATTURA N. 1593 DEL 8.7.2021 ALLA SIFE S.R.L..

IL DIRETTORE D’AREA

CIG ZF232426AD
 

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati
con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto  che  il  presente  provvedimento  rientri  nelle  attribuzioni  del  Direttore  di  Area
Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta
esecutiva  con  provvedimento  dell’Assessorato  Regionale  per  l’Agricoltura  prot.  n.
13.360/VII.7.5  del  1.7.2009, con la  quale  sono state  conferite le  funzioni di  Direttore
d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Vista la Deliberazione del Consigli dei Delegati n. 7/2020, divenuta esecutiva nei modi di
legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021;

Premesso che:

1.             la sede legale del Consorzio di Bonifica della Nurra, ubicata in Sassari, fa parte
della struttura condominiale di via Rolando n. 12, ed è composta da tre appartamenti, box
e cortile;
2.             con  Determinazione  di  Area  Amministrativa  n.  183/2020  si  è  disposto  di
affittare, a partire dal mese di settembre 2020, alcuni locali  – indicati  in dettaglio nel
prospetto allegato alla presente determinazione - da adibire a uffici consortili per garantire
idonee misure di sicurezza a utenti e dipendenti a causa del Covid-19;

Considerato  per  i  locali  affittati  si  è  reso  necessario  l’acquisto  di  n.  2  condizionatori
portatili;

Tenuto conto che per l’acquisto del materiale de quo l’Ente si è rivolto alla SIFE S.r.l., con
sede in Sassari, Z. I. Predda Niedda Nord, Str. 1 angolo Str. 8;

Preso  atto  che  con  Determinazione  di  Area  Amministrativa  n.  80/2021  sono  stati
impegnati € 1.060,67, compresivi di IVA (impegno di spesa n. 2021 165/0) per la spesa in
esame;

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



Vista la fattura n. 1593 del 8.7.2021 (prot. cons. n. 5917/2021) con la quale la SIFE S.r.l.
ha addebitato al Consorzio € 1.060,67, comprensivi di IVA, per la fornitura del materiale
in argomento;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1.    di liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, € 1.060,67, comprensivi di IVA, alla
SIFE S.r.l.  (cod. deb. ben 522), con sede in Sassari, Z. I. Predda Niedda Nord, str. 1
angolo str. 8, dal cod. – cap. 233071 delle spese di competenza, avente oggetto “Acquisto
macchinari e attrezzature durevoli” del bilancio di previsione 2021, divenuto esecutivo nei
modi di legge;
1.            di trasmettere il presente atto di liquidazione, ai settori AA.GG. e Ragioneria per
gli adempimenti di competenza.

Il Direttore d’Area Amministrativa

Peppino Oggiano

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta
giorni a decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che
decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli
atti stessi.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



Consorzio di Bonifica della Nurra

Visti

487

: ACQUISTO N. 2 CONDIZIONATORI PORTATILI. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1593 DEL 8.7.2021
ALLA SIFE S.R.L..

2021

Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AMMINISTRATIVA

Nr. adozione settore: 231 Nr. adozione generale: 380
29/10/2021Data adozione:

29/10/2021

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Rag. Franca Cherchi

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell'art. 184
previsto dal comma 3,4 dell'art. 184  del D.Lgs. n. 267/2000,  si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



C
on

so
rz

io
 d

i B
on

ifi
ca

 d
el

la
 N

ur
ra

B
ro

gl
ia

cc
io

 A
tto

 d
i L

iq
ui

da
zi

on
e

E
se

rc
iz

io
: 2

02
1

D
oc

. C
on

ta
bi

le
Li

qu
id

. /
 M

an
da

to
D

es
cr

iz
io

ne
 D

oc
. C

on
ta

bi
le

To
ta

le

A
tto

 d
i L

iq
ui

da
zi

on
e:

P
ro

po
st

a 
48

7 
de

l 2
8/

10
/2

02
1

O
gg

et
to

:
: A

C
Q

U
IS

TO
 N

. 2
 C

O
N

D
IZ

IO
N

A
TO

R
I P

O
R

TA
TI

LI
. L

IQ
U

ID
A

ZI
O

N
E

 F
A

TT
U

R
A

 N
. 1

59
3 

D
E

L 
8.

7.
20

21
 A

LL
A

 S
IF

E
 S

.R
.L

..

Si
op

e
B

ol
lo

C
od

ic
e 

C
IG

C
od

ic
e 

C
U

P

C
ap

ito
lo

:
20

21
/2

33
07

1 
A

cq
ui

st
o 

m
ac

ch
in

ar
i e

 a
ttr

ez
za

tu
re

 d
ur

ev
ol

i

20
21

 1
65

/0
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
. A

C
Q

U
IS

TO
 N

. 2
 C

O
N

D
IZ

IO
N

A
TO

R
I P

O
R

TA
TI

LI
.

Im
pe

gn
o:

A
tto

 A
m

m
in

is
tra

tiv
o 

:
D

.A
.A

.  
   

28
/0

6/
20

21
   

  8
0

P
ia

no
 d

ei
 C

on
ti 

Fi
n.

:
2.

02
.0

1.
05

.9
99

S
IF

E
 S

R
L 

-S
A

S
S

A
R

I I
N

G
R

O
S

S
O

 F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
LE

TT
R

IC
H

E
 S

R
L(

00
00

52
2)

 - 
26

56
12

09
00

 -
02

65
61

20
90

0
B

A
N

C
A

 IN
TE

S
A

 S
A

N
 P

A
O

LO
 S

.P
.A

.  
- S

A
S

S
A

R
I P

R
U

N
IZ

ZE
D

D
A

 - 
IB

A
N

IT
81

I0
30

69
17

23
51

00
00

00
01

35
3

B
en

ef
ic

ia
rio

:
M

od
al

ità

C
O

N
D

IZ
IO

N
A

TO
R

E
 P

O
R

TA
TI

LE
 IR

O
 P

LU
S

 C
A

P
A

C
IT

A
'

FR
IG

O
R

IF
E

R
A

 3
,5

 K
W

- 1
30

00
 B

TU
1.

06
0,

67
20

21
 0

01
59

3 
08

/0
7/

20
21

2.
02

.0
1.

05
.9

99
ol

d_
E

se
nt

e 
da

B
ol

lo
ZF

23
24

26
A

D

To
ta

le
1.

06
0,

67

D
oc

. C
on

ta
bi

le
R

ite
nu

ta
A

cc
er

ta
m

en
to

Im
po

rt
o

B
en

ef
ic

ia
rio

R
ev

er
sa

le
Li

qu
id

az
io

ne
M

an
da

to
20

21
 0

01
59

3 
08

/0
7/

20
21

50
 S

P
LI

T 
P

A
Y

M
E

N
T 

IS
TI

TU
ZI

O
N

A
LE

20
21

/1
6

19
1,

27
S

IF
E

 S
R

L 
-S

A
S

S
A

R
I I

N
G

R
O

S
S

O
 F

O
R

N
IT

U
R

E

19
1,

27
T

o
ta

le

S
ta

m
pa

to
 il

 2
8/

10
/2

02
1

 1
P

ag
in

a 
1 

di


